平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期累計期間において、メモリ事業ではスマートフォンなどのモバイル製品向けテスト受託が予想よりも堅調に
推移いたしました。また、システムLSI 事業においては、テスト受託が堅調に推移し、WLP 受託も改善傾向で推移いたしま
した。さらに、更生債権に対する追加弁済が決定したため、貸倒引当金を戻入し、営業外収益約60 百万円を計上すること
となりました。
 これらにより、平成25 年７月30 日に公表した業績予想に比べ、売上高が増加し、営業損益、経常損益、当期純損益が改
善する見通しとなりました。

(注) 本資料における上記の予想を含む記述は、発表日現在に入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績・
結果は予想数値あるいは見通しと異なる場合があります。

以 上

平成25年10月23日
各 位

上場会社名 株式会社テラプローブ
代表者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎
（コード番号 6627）
問合せ先責任者 執行役員CFO 神戸 一仁
（TEL 045-476-5711）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成25 年７月30 日に公表した業績予想を以下のとおり修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,600 △170 △250 △210 △22.62
今回修正予想(B) 10,790 70 50 30 3.23
増減額(B-A) 190 240 300 240
増減率(%) 1.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期） 11,506 470 305 365 39.33